
Name Vorname Mannschaft Jahrgang E-Mail Funktion

Schnepp Timo A1 2006/2007 timo.schnepp@web.de Trainer

Strelzik Rene B1 2008/2009 rene_strelzik@t-online.de Trainer

Ballandies Marcel B2 2008/2009 janlouisa0914@gmx.de Trainer

Heinen Frank B3 2008/2009 frankh1980@freenet.de Trainer

Hughes-Kemper Mark C1 2010/2011 markkemper@unitybox.de Trainer

Bergmann Frank C2 2011 fraberessen@gmx.de Trainer

Jednicki Sean D1 2012 seanjednicki@icloud.com Trainer

Ollig Benjamin D2 2013 benjamin.ollig@gmx.de Trainer

Gimbos Daniel D2 2013 gimbos86@gmail.com Trainer

Kalippka Daniel D3 2013/2014 kalippka79@web.de Trainer

Hermes Mario E1 2014 mario2808@gmx.de Trainer

Brinkmann Martin E1 2014 brinkmann921@gmail.com Trainer

Steigerwald Norman E2 2015 norman.steigerwald@icloud.com Trainer

Grimm Marco E2 2015 marco19091992@gmail.com Trainer

Weisenfeld Marcel E3 2014 marcelweisenfeld@yahoo.de Trainer

Nürnberg Matthias E3 2014 mattnuern@gmx.de Trainer

Bachert Maik E4 2015 maik.bachert@gmx.de Trainer

Marczinczik Alischa E4 2015 amarczinczik@gmail.com Trainer

Jednicki Sean F1 2016 seanjednicki@icloud.com Trainer

Gashi Vigan F2 2017 vigangashi89@gmail.com Trainer

Said Issam F2 2017 issam-said@web.de Trainer

Real Stephan F3 2017 stephan.rutta@gmail.com Trainer

Bergmann Frank G1 2018 fraberessen@gmx.de Trainer

Bergmann Frank G3 2019 fraberessen@gmx.de Trainer

Bergmann Frank Fußball-Kindergarten 2020 u. jünger fraberessen@gmx.de Trainer


